
    
 
 
 

 
Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

 +420 224 851 111 
  posta@mpo.cz, www.mpo.cz 

 

Souhrn strategických projektů 

Priorita 

pořadí  

Název projektu (zkráceně) Potenciální žadatel Celkové 

výdaje (Kč) 

CZV (Kč) Předpoklad 

dotace (Kč) 

      

      

      

Základní alokace celkem    

      

      

      

Zásobník celkem    

CELKEM    

 

 

 

Název strategického projektu: 

Stručný popis strategického projektu: 

Typ strategického projektu (1 nebo 2, typ 3 není pro OP TAK relevantní): 

Příspěvek projektu k integrovanému řešení na území aglomerace a stav jeho realizace: 

Žadatel a očekávaný koncový příjemce podpory: 

Stav připravenosti projektu (podle požadavků modifikace výzvy k datu předložení programového rámce): 

Předpokládaná doba předložení žádosti a fyzické realizace projektu (v členění kvartál/rok, předpokládejte 

tři měsíce na hodnocení žádosti) (pro projekty zásobníku není tento požadavek relevantní): 

Předpokládaný finanční objem (předpokládané celkové výdaje, CZV, intenzita a objem podpory v Kč): 

Předpokládaný zdroj spolufinancování a jeho připravenost k datu předložení programového rámce: 

Partneři projektu (při přípravě a realizaci projektu, v této fázi přípravy není nutno blíže dokládat): 

Další informace (pokud jsou pro posouzení přijatelnosti významné): 


